
Id: GPXXG-JJINW-TUVGJ-DBVZB-LVCRW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/98/11
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591 z póz. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póz. zm.) Rada Gminy Pacanów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Pacanów Nr XVI/94/11 z dnia 04 października 2011 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały zawierający wszystkie dotychczasowe zmiany 
w zakresie limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Pacanów Nr XVI/94/11 z dnia 04 października 2011 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały zawierający wszystkie dotychczasowe zmiany 
w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok. 

§ 5. Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Pacanów Nr 148/11 z dnia 19 października 2011 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały zawierający wszystkie dotychczasowe zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2011 rok. 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Pacanów Nr XI/64/11 z dnia 24 czerwca 2011 roku otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały zawierający wszystkie dotychczasowe zmiany w zakresie 
planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2011 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacanów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Nowicki



Id: GPXXG-JJINW-TUVGJ-DBVZB-LVCRW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/98/11

Rady Gminy Pacanów

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/98/11

Rady Gminy Pacanów

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/98/11

Rady Gminy Pacanów

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zalacznik 3 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/98/11

Rady Gminy Pacanów

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik 5 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/98/11

Rady Gminy Pacanów

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik 7 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVII/98/11

Rady Gminy Pacanów

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik10.xls

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik7.xls
Zalacznik10.xls


Id: GPXXG-JJINW-TUVGJ-DBVZB-LVCRW. Podpisany Strona 3

Zalacznik 10 


